令和５年５月２２日

ＰＴＡ会員様

横浜市立 新井中学校

校長 猪熊 士朗

ＰＴＡ会長 鈴木 妙子

 令和５年度 ＰＴＡ総会のご報告

新緑の候 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、令和５年度ＰＴＡ総会(書面)についてご報告いたします。

【 議案 】

①－１～６ 令和４年度活動報告

②－１   令和４年度会計報告および会計監査報告

③－１   令和５年度活動計画（案）

④－１   令和５年度会計予算（案）

⑤－１   令和５年度役員・委員・会計監査名簿

ＰＴＡ会員数 ２０３名   承認 ２０３名   否認 ０名

議事①～⑤について、会員皆様の承認をもって可決されました。

今後ともＰＴＡ活動へのご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。